
大 人 小 中 大 人 小 中 大 人 小 中 大 人 小 中

58 0 0 0 34 0 0 0 92 541 633 633
22・23日
市民芸術祭

17,400 0 0 0 8,160 0 0 0 25,560 25,560
4/28～5/29
青澄展・池田展

247 7 20 114 79 4 0 0 471 350 821 1,454

74,100 1,400 4,000 11,400 18,960 640 0 0 110,500 136,060

104 3 114 0 51 0 20 125 417 37 454 1,908

31,200 600 22,800 0 12,240 0 3,400 10,000 80,240 216,300

53 0 103 0 41 3 32 24 256 497 753 2,661
7/5～8/3
碓井展

15,900 0 20,600 0 9,840 480 5,440 1,920 54,180 270,480

190 4 81 0 89 3 133 0 500 231 731 3,392
8/7～9/11
金木展

57,000 800 16,200 0 21,360 480 22,610 0 118,450 388,930

147 0 30 117 99 0 49 241 683 278 961 4,353
9/17～11/6
箕口展

44,100 0 6,000 11,700 23,760 0 8,330 19,280 113,170 502,100

180 1 171 0 67 1 164 320 904 1,149 2,053 6,406 1～2日

54,000 200 34,200 0 16,080 160 27,880 25,600 158,120 2,053 660,220

センターフェス
ティバル

59 0 53 0 22 12 0 107 253 140 393 6,799
11/7～12/12
臨時休館

17,700 0 10,600 0 5,280 1,920 0 8,560 44,060 2,446 704,280

13 0 0 0 2 0 0 0 15 24 39 6,838 12/13～常設展

3,900 0 0 0 480 0 0 0 4,380 2,485 708,660
12/20～1/13
新収蔵品展

18 0 20 0 8 0 0 0 46 132 178 7,016
1/15～2/15
美術部展

5,400 4,000 0 1,920 0 0 0 11,320 2,663 719,980

0 0 0 0 0 7,016

0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,663 719,980

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 2,663 719,980

1,069 15 592 231 492 23 398 817 3,637 3,379 7,016

320,700 3,000 118,400 23,100 118,080 3,680 67,660 65,360 719,980 開館日数272日

　　　　　　　　　　　　　平成23年度　月別利用状況  　　　　上段＝入館者数・下段＝入館料

４月

５月

個　　人 　団　　　体　

飯山市美術館・伝統産業会館

備 考月
有料入館

合 計

12月

共通個人 共通団体

累 計
無 料
入 館

総 入 館
合 計

６月

　　・入館者数内訳について
　　　平成23年4月1日から平成24年1月末までの入館者数は7,016人
　　　市内からの入館者は約6割、市外からの入館者は約4割（推定）。
　　　市内の小中学生の入館者数は743人。市外からの小中学生の入館者数は1,385人。

合計

７月

８月

10月

９月

１月

２月

３月

11月


